
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova22l/J, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0016-2021-099

Název: PS 0016 - Úklid půdního prostoru hl. budovy,

VO Kanovnická

Místo plnění: VO Kanovnická 72/5, Praha 1

Číslo CE: 00-01-03
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Poskytovatel:

STAVOSPOL PRAHA spoi. s r.o.

Sídlo: Kovářská 1169/17,19000 Praha 9

IČO: 2563&181

DIČ: CZ 25638181

tlf./fax:

Bankovní spojení: 0600

L účtu: 183307530

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 10 pracovních dnů od ukončeni

Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odbor provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0016 Praha

Loretánská 181/4
119 06 Praha 1

Pol. Specifikace předmětu objednávky (zboží Či služeb) Měrná

jedn.

Množství Cena za mj.

bez DPH

CELKEM

s DPH

1. Objednáváme u Vás úklid půdního prostoru hl. budovy, VO

Kanovnická, dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek relizace veřejné

zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové nabídky, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor í 69 839,50 Kč

14 666,30 Kč

Cena celkem s DPH
84 505,80 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 400,- KČ za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,

kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona Č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109'zákona Č.235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílán! úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od účinnosti smlous-y

Termín dokončení plnění: do 22. 10. 2021

Přílohy: č.l Upřesnění podmínek realizace zakázky 1 list, £.2. Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, žc podle ustanovení či. 6 Nařízeni evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR"),
budou zpracovávat osobni údaje a uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údujů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:

Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

lir.:

fax:

Osoba jednající jménem objednatele:

lng. Zdenko Pohranc

1 8 *10- 2D21
Datum:

razítko^podpis

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba poskytovatele;

tlf.:

fax:

Osoba jednající jménem poskytovatele:

Jaroslav Nebovidský, jednatel

r,
Datum: sr



Příloha. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

1. Identifikační údaie zakázky:

Název akce: PS 0016 - Úklid půdního prostoru hl. budovy, VO Kanovnická
Místo realizace: VO Kanovnická

CE: 00.01.03
Objekt: 001

2. Rozsah zakázky:
Úklid půdního prostoru hl. budovy, VO Kanovnická, v rozsahu 999,5m2 z důvodu zajištění
protipožárních opatření před kontrolou PO a BOZP

3. Ostatní ujednání: ^

Poskytovatel po podpisu smlouvy domluví s kontaktní osobou objednatele konkrétní termín
realizace zakázky.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení a podmínky upravující vstup
do objektu a další omezení stanovená přímým uživatelem objektu.
Fakturace bude provedena podle skutečného rozsahu prací.

4. Splatnost faktury:
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a směrováním na účet zhotovitele.

Vypracoval V SPS 0016 Praha,

1



Cenová nabídka Vyklizení půd objektu Kanovnická Stavospol Praha spol.s r.o.

Kovářská 1169/17,19000 Praha 9

IČ:25638181

DIOCZ25638181

Práce a dodávky jednotka výměra cena jednotka cena celkem

Ruční snesení odpadů z půd z třetího patra kpl

Příplatek za roztřídění odpadů na 0 a N kpl

Příplatek za pytlování odpadu kpl

Úklid půd metením na hrubo m2

Příplatek za kropení vodou před metením m2

Úklid půd luxováním m2

Celkem bez DPH 69 839,50

DPH 21% 14 666,30

Celkem s DPH 84 505,80


